お問合わせはこちら

日本建設情報センター

〒105-0003
東京都港区西新橋3-24-10
ハリファックス御成門ビル6F
フリーダイヤル：0120-129-209
TEL：03-5425-6831（代表）
FAX：0120-755-529
Mail：mitsui@cic-ct.co.jp
HP：https://www.cic-ct.co.jp/

「mitsui@cic-ct.co.jp」宛へ、

メールを送信ください。

その際に、記入済み用紙のデータ添付を、

お忘れないようにご注意くださいませ。

ご不明点は当センターＨＰでご確認頂くか、下記連絡先の担当(三井)までお気軽にご連絡下さい。

特別割引のご案内特別割引のご案内

「1級管工事施工管理技士」

「２級管工事施工管理技士」「その他全資格」
当センターで2023年度向けに募集している全講座を、

⇒通常料金より ２,000円割引にて受付

CIC 日本建設情報センター メールでのお申込み

同封の専用受講申込書でお申込の場合

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

当センター〔CIC日本建設情報センター〕で開催している受験対策講座のご案内をします。

■ 令和５年度　１級管工事施工管理技士（一次）（二次）
■ 令和５年度　２級管工事施工管理技士（一次）（二次）（一次・二次セット）
■ その他資格（土木施工管理技士・給水装置工事主任技術者）　等々

当センターの講座へお申込の際に添付の専用申込書にてお申込頂くと、

下記の特別割引を適用してお申込を承っております。

新たな資格取得に向け、2023年に受験予定の皆様のお申込お待ちしております。

※自宅や会社で繰返し学習を行える映像タイプに加えて、
資格によって会場集合型の講習会も実施しております。詳しくはHPでご確認ください。

敬具

※その他当センターで実施している資格の講座についても同じ割引対応で承ります。

【一般社団法人日本冷凍空調設備工業連合会　会員企業様限定ご案内】

日本建設情報センター

で検索！！